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 Prot. 221/II.5.1                                                                                                    Tivoli, 12/01/2023                                                                                                                     

                                              

                       Ai Docenti 

                                            della Scuola Secondaria  

                                            di I grado             

                                             
Oggetto: Convocazione telematica degli Scrutini della Scuola Secondaria di I Grado 

 

Gli scrutini, presieduti dal Rettore-Dirigente Scolastico o da un suo sostituto, sono convocati nei 

giorni sotto specificati con il seguente O.D.G.: 

1.Valutazione intermedia degli alunni. 

 

La riunione avverrà in presenza nella sala docenti della Scuola Secondaria di I grado. 

 

CALENDARIO SCRUTINI  I QUADRIMESTRE 

 

GIORNO 

 

CLASSE ORA 

 

 

 

GIOVEDI’ 9  FEBBRAIO 

                  

                     IIIC 

 

                     IIIB 

 

 IIB 

 

                      IB 

 

  

15:00-16:00 

 

16:00-17:00 

 

17:00-18:00 

 

18:00-19:00 

 

 

 

VENERDI’ 10  FEBBRAIO 

                     

                       IA 

 

                       IIA 

 

                       IIIA 

 

                        

                                            

 

15:00-16:00 

 

16:00-17:00 

 

17:00-18:00 

 

 

                                                                                           

                                                                                          ll Rettore Dirigente Scolastico                                                                                                    

                                                                                                ( Prof.  Antonio Manna) 
                                                                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi.                                

                                                                                                                                             dell’art 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 
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